
Protokół Nr 22/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 4 czerwca 2007 r. 
 
Ad 1) 
Dwudzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył 
Wiceprzewodniczący Zarządu Pan Janusz Sikora. 
 
Ad 2) 
Wiceprzewodniczący Zarządu stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż 
jest zachowane quorum. Podczas stwierdzania quorum nieobecny był Starosta Pan Andrzej  
Pospieszyński oraz Pan Kazimierz Musielak. 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Ad 3) 
Wiceprzewodniczący Zarządu przedstawił proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu.  
Sekretarz Powiatu zaproponował dodanie następujących punktów o treści:  
5 x) Rozpatrzenie wniosku Biura Promocji i Spraw Obywatelskich w sprawie 
przyznania środków na zakup urządzeń niezbędnych w pracy biura, 
5 y) Rozpatrzenie wniosku Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Borku w sprawie 
ufundowana tarczy oraz pucharów, 
5 z) Rozpatrzenie wniosku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi 
w sprawie przeniesienia nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Szkoły 
Podstawowej i Gimnazjum w Pępowie na podstawie mianowania, 
5 aa) Rozpatrzenie wniosku Komitetu Organizacyjnego Krajowej Wystawy 
Filatelistycznej „Gostyń 2007” w sprawie dofinansowania dodruku Katalogu Wystawy, 
5 bb) Rozpatrzenie wniosku Rejonowego Zarządu Polskiego Czerwonego Krzyża w 
Gostyniu w sprawie nieodpłatnego wynajęcia pomieszczeń w budynku przychodni w 
Gostyniu, 
5 cc) Rozpatrzenie wniosku Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 
Piaskach w sprawie dofinansowania Ośrodka, 
5 dd) Rozpatrzenie wniosku Naczelnika WZI w sprawie przedłużenia umowy najmu 
pomieszczeń przy ul. Nowe Wrota w Gostyniu (PCPR, PPP), 
5 ee) Rozpatrznie wniosku Naczelnika WZI dot. kosztów budowy boiska sportowego w 
Zespole Szkół Specjalnych w Brzeziu 
6 j) podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych, 
6 k) podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu oraz trybu pracy 
komisji konkursowej na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu i Zespołu Szkół Rolniczych im. Józefa 
Wybickiego w Grabonogu, 
6 l) podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w 
Gostyniu, 
6 m) podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Józefa Wybickiego w 
Grabonogu, 
6 n) podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół prowadzonych 
przez Powiat Gostyński, z okazji zakończenia przez nich pracy na stanowisku 
dyrektora szkoły, 
7 c) Zapoznanie z pismem I Wicewojewody Wielkopolskiego w sprawie wizytacji 
domów pomocy społecznej.   
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Propozycje dodania punktu przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosy za, podczas 
nieobecnności Starosty Pana Andrzeja Pospieszyńskiego oraz Pana Kazimierza 
Musielaka.  
Porządek posiedzenia z zaproponowanymi zamianami przyjęto w wyniku głosowania: 
3 głosy za, podczas nieobecnności Starosty Pana Andrzeja Pospieszyńskiego oraz 
Pana Kazimierza Musielaka.  
 
Ad. 4) 
Protokół Nr 21/07 z dnia 17 maja 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 3 głosy za, 
podczas nieobecnności Starosty Pana Andrzeja Pospieszyńskiego oraz Pana 
Kazimierza Musielaka. 
 
Na posiedzenie przybył Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Światowego Związku Żołnierzy Armii Krajowej Okręgu Wielkopolska w sprawie 
dofinansowania budowy Pomnika Polskiego Państwa Podziemnego i Armii Krajowej 
przedstawił starosta pan Andrzej Pospieszyński. 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie, ze względu 
na brak środków.  
Zarząd uważa, że inicjatywa jest cenna, dlatego przekaże otrzymane materiały do 
lokalnych mediów oraz rozpropaguje informacje wśród mieszkańców Powiatu.  
 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu.  
 
Ad. 5 b)  
Wniosek Leszczyńskiego Stowarzyszenia Twórców Kultury w sprawie współorganizacji i 
współfinansowania VI Konkursu Literacko-Fotograficzno-Plastycznego pn. „Małe 
Konfrontacje” przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Opinia Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik 
do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie ze względu 
na brak środków.  
Zarząd proponuje, aby w przyszłym roku Stowarzyszenie zgłosiło się do konkursu 
ogłoszonego przez Powiat i w ten sposób otrzymało środki na realizację zadania.  
 
Sprawą zajmie się Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie przyznania środków na 
indywidualny program nauczania z matematyki przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Opinia Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik 
do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, wyraził zgodę na indywidualny program 
nauczania w ramach budżetu szkoły.  
 
Odpowiedź zostanie udzielona przez Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego. 
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Ad. 5 d)  
Wniosek Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie zakupu aparatu fotograficznego na 
potrzeby Biura przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za postanowił, że Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska przekaże aparat znajdujący się na stanie Wydziału do Biura 
Promocji i Rozwoju Powiatu.  

W związku z omawianiem wniosków dotyczących remontów w budynkach ośrodków 
zdrowia na posiedzenie Zarządu zaproszono Naczelnika Wydziału ABG Pana Ryszarda 
Jankowiaka.  
Sekretarz Powiatu poprosił o przedstawienie informacji na temat zaawansowania prac 
związanych z przygotowaniem lokali do sprzedaży w ośrodkach zdrowia.  
Naczelnik ABG zabierając głos poinformował, że w chwili obecnej wydział prowadzi 
przygotowania związane ze sprzedażą lokali użytkowych i mieszkalnych w wiejskich 
ośrodkach zdrowia tj. Łęce Wielkiej, Pudliszkach, Piaskach. Planowane są rozmowy z 
najemcami z Piasków w celu ostatecznego ustalenia przedmiotu sprzedaży. 
Starosta zabierając głos wyraził zainteresowanie organizowany spotkaniem oraz wyraził 
chęć udziału w nich.   
Następnie Naczelnik ABG Pan Ryszard Jankowiak przedstawił informację dotyczącą 
ostatecznego uregulowania sytuacji prawnej nieruchomości w Łęce Wielkiej.  
W związku z powyższym Zarząd Powiatu akceptuje niżej przedstawione wnioski do 
wysokości realnych kosztów remontów.  
 
Ad. 5 e)  
Wniosek Pani Urszuli Redlich w sprawie wykonania remontu kapitalnego w Gabinecie 
Stomatologicznym w budynku Ośrodka Zdrowia w Łęce Wielkiej przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Opinia WZI.AD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
WZI.AD przeanalizuje koszty i przygotuje odpowiedź do wnioskodawcy.  
 
Ad. 5 f)  
Wniosek Pani Urszuli Redlich w sprawie wyrażenia zgody na wymianę okien w Gabinecie 
Stomatologicznym w Ośrodku Zdrowia w Łęce Wielkiej oraz określenia zasad rozliczenia 
poniesionych nakładów przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Opinia WZI.AD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
WZI.AD przeanalizuje koszty i przygotuje odpowiedź do wnioskodawcy.  
 
Ad. 5 g)  
Wniosek Punktu Aptecznego „Arnika” w Łęce Wielkiej w sprawie wyrażenia zgody na 
zwiększenie o 2.000 zł kwoty na wykonanie zaplanowanych prac przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Opinia WZI.AD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
WZI.AD przeanalizuje koszty i przygotuje odpowiedź do wnioskodawcy.  
 
Ad. 5 h)  
Wniosek Pani Barbary Dechnik w sprawie wyrażenia zgody na zwrot kosztów związanych z 
wymianą okien w lokalu mieszkalnym w budynku Ośrodka Zdrowia w Łęce Wielkiej 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Opinia WZI.AD stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
WZI.AD przeanalizuje koszty i przygotuje odpowiedź do wnioskodawcy.  
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Ad. 5 i)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie utworzenia 
nowego kierunku kształcenia zawodowego – technik handlowiec w technikum dla młodzieży 
na podbudowie gimnazjum przedstawił starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Opinia Wydziału Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego stanowi załącznik 
do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przygotuje 
odpowiedni projekt uchwały na kolejne posiedzenie Zarządu. 
 
Ad. 5 j)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcacych i Zawodowych w Krobi w sprawie utworzenia 
klasy sportowej i przyznanie dodatkowych środków na ten cel przedstawił Starosta Pan 
Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Odpowiedź zostanie udzielona przez Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i 
Zarządzania Kryzysowego. 
 
 
Ad. 5 k)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 
poszerzenia listy zawodów kształcących w Szkole Policealnej dla Dorosłych przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego przygotuje 
odpowiedni projekt uchwały na kolejne posiedzenie Zarządu. 
 
Ad. 5 l)  
Wniosek UKS Kania Gostyń w sprawie podjęcia współpracy oraz dofinansowania 
działalności klubu w 2007 roku przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za postanowił, zwrócić się do wnioskodawcy o 
sprecyzowanie zamierzeń. Zarząd ogłosi konkurs na konkretne zadanie. 
Skarbnik dokona odpowiednich zmian w budżecie.  
Biuro Promocji udzieli odpowiedzi wnioskodawcy i poinformuje o możliwości 
przystąpienia do konkursu.  
 
Ad. 5 m)  
Wniosek Pana Krzysztofa Wojtkowiaka, nauczyciela Gimnazjum nr 1 w sprawie 
dofinansowania zakupu nagród dla laureatów VI Powiatowego Konkursu Matematycznego 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu stanowi załącznik do protokołu.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie z powodu 
braku środków. Ponadto wspieranie konkursów dla gimnazjalistów nie należy do 
zadań powiatu. Może je wspierać samorząd gminny.  
Odpowiedź do wnioskodawcy zostanie udzielona przez Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu. 
 
Ad. 5 n)  
Wniosek Hodowli Roślin Szelejewo w sprawie naprawy dróg powiatowych znajdujących się 
na terenie działania spółki oraz w sprawie utrzymania w należytym stanie rowów przyległych 
do tych dróg przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu.  
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Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za postanowił że w roku bieżącym Powiatowy 
zarząd Dróg wykona ścinkę poboczy oraz naprawi większe ubytki i wyboje poprzez 
wykonanie remontu cząstkowego masą bitumiczną na zimno i grysami.  
 
Odpowiedź zgodną z opinią przygotuje Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu.  
 
 
Ad. 5 o)  
Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie przeznaczenia środków na 
zatrudnienie dodatkowych pracowników oraz wygospodarowanie pomieszczeń dla nich 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
 
Wniosek odłożono. Postanowiono zaprosić Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w 
Gostyniu na kolejne posiedzenie Zarządu.  
 
Ad. 5 p)  
Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody 
na nieodpłatne przekazanie środka trwałego w postaci rzutnika przedstawił Wicestarosta Pan 
Janusz Sikora. 
Wniosek rozpatrzono pozytywnie w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
Odpowiedź do Wnioskodawcy przygotuje WZI.ZA 
 
Ad. 5 q) 
Wniosek Pana Mariusza Nowackiego mieszkańca Brzezia w sprawie możliwości podłączenia 
się drenem do istniejącej studzienki kanalizacji deszczowej w ZSS w Brzeziu przedstawił 
Naczelnik WZI.ZK Pan Maciej Kaźmierczak. 
Poinformował, że Pan Mariusz Nowacki pismem z dnia 28.05.2007 r. zwrócił się z prośbą o 
umożliwienie podłączenia drenu do studzienki kanalizacji deszczowej znajdującej się na 
terenie Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu deklarując jednocześnie wykonanie wszystkich 
robót na swój koszt. 
Wnioskowana inwestycja nie ma wpływu na obecne zagospodarowanie nieruchomości  gdyż 
w chwili obecnej teren pod ewentualne roboty stanowi nieużytek.  
Podłączenie drenu do wskazanej przez wnioskodawcę studzienki kanalizacyjnej nie jest 
również sprzeczne z planem zagospodarowania sporządzonym na okoliczność dalszej 
rozbudowy szkoły. 
W przypadku wyrażenia zgody wnioskodawca winien  ponieść wszystkie  koszty związane z 
podłączeniem drenażu, doprowadzić teren do pierwotnego stanu oraz  uzyskać zgody 
właściwych organów na wykonanie przedmiotowych robót. 
 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
Sprawą zajmie się WZI.ZK 
 
Ad. 5 r) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody na złomowanie 
lub zbycie po cenie złomu samochodu dostawczego Żuk przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
W związku z powyższym zostanie podjęta odpowiednia uchwała Zarządu.  
 
Ad. 5 s)  
Wniosek Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu w sprawie 
wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego (garażu) przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
W związku z powyższym zostanie podjęta odpowiednia uchwała Zarządu.  
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Ad. 5 t) 
Wniosek Stowarzyszenia SZEWA w sprawie dofinansowania Pucharu Polski w Wyciskaniu 
Leżąc oraz III otwartych Mistrzostw w Martwym Ciągu przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek negatywnie.  
Odpowiedź do wnioskodawcy zostanie udzielona przez Biuro Promocji i Rozwoju 
Powiatu. 
 
Ad. 5 u) 
Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie formalno – prawnego 
uregulowania przebiegu drogi wojewódzkiej ne 434 przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński.  
Opinia Wydziału ABG stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za wyraził zgodę na formalno – prawne 
uregulowanie przebiegu drogi wojewódzkiej nr 434, bez ponoszenia przez powiat 
kosztów.  
Sprawą zajmie się Wydział ABG i Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu.  
 
 
Ad. 5 v) 
Wniosek Ludowego Zespołu Sportowego ARDI „Krobianka” Krobia w sprawie umorzenia 
kosztów opłaty za korzystanie z hali sportowej ZSOiZ w Krobi przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Wniosek rozpatrzono pozytywnie: w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
Na kolejne posiedzenie Zarządu Skarbnik Powiatu przygotuje odpowiedni projekt 
uchwały.  
 
Ad. 5 w) 
Skarbnik poinformowała, że wpłynęły następujące wnioski: 

1) DPS w Chwałkowie w sprawie przyznania środków finansowych na pokrycie dachu 
w kwocie 10.850 zł.  
Po dokonaniu analizy przedłożonego kosztorysu ofertowego na wykonanie robót 
remontowych pokrycia dachu, Zarząd uważa, że dokonanie wyboru wykonawcy w 
drodze konkurencyjnej mogłoby doprowadzić do około 20% oszczędności. W związku 
z tym na bazie wcześniej opracowanego przedmiaru robót inwestor winien zaprosić 
do złożenia oferty minimum dwóch rzemieślników. Wykonanie tych robót może odbyć 
się bez stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych a 
przeprowadzenie wyboru w trybie konkurencyjnym wiąże się jedynie z poniesieniem 
kosztów związanych z przygotowaniem przedmiaru robót. ok. 100 zł.   

2) DPS w Zimnowodzie w sprawie zwrotu środków finansowych w kwocie 9.500 zł. 
Kwota ta pochodzi z czynszów pracowników mieszkających w Bruczkowie i będzie 
przeznaczona na remont pałacu i oficyny. 
Wniosek rozpatrzono pozytywnie w wyniku głosowania: 4 głosy za. Środki będą 
pochodziły z dodatkowych dochodów budżetowych. 

3) ZSOiZ w Pogorzeli w sprawie zwiększenia środków o kwotę 5.000 zł na wykonanie 
ławy kominiarskiej zgodnie z zaleceniami  nadzoru budowlanego. Zarząd w wyniku 
głosowania: 4 głosy za, wyraził zgodę na wykonanie ławy kominiarskiej w ramach 
własnego budżetu. Ponadto należy zrobić analizę wykonania budżetu szkoły. 

4) ZSR w Grabonogu w sprawie zwiększenia środków w wysokości 26.900 zł z 
przeznaczeniem na odprawy emerytalne. Zarząd  w wyniku głosowania: 4 głosy za, 
postanowił, żeby jednostka wygospodarowała środki w ramach własnego budżetu. 
Ewentualne środki zostaną przekazane szkole po przeznalizowaniu budżetu w 
miesiącu wrześniu br.  
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5) PCPR w Gostyniu w sprawie przyznania dodatkowych środków w wysokości 2.000 
zł na działania związane z promocją. Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, 
rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki będą pochodziły z rezerwy ogólnej.  

6) BPR Starostwa Powiatowego w sprawie zwiększenia środków w kwocie  
- 3.500 w związku z produkcją filmów przedstawiających szkoły 

ponadgimnazjalne, 
- 15.000 zł na Dzień Powiatu (koncert zespołu Kombii), 
- 200 zł na zakup pucharów okolicznościowych. 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie. Środki będą pochodziły z rezerwy ogólnej lub 
z dodatkowych środków.  

 
Ad. 5 x) 
Wniosek Biura Promocji i Rozwoju Powiatu w sprawie przyznania środków na zakup 
urządzeń niezbędnych w pracy biura przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Zakupów 
sprzętu dokona Wydział Zarządzania i Inwestycji.  
 
Ad. 5 y) 
Wniosek Kurkowego Bractwa Strzeleckiego w Borku w sprawie ufundowania tarczy oraz 
pucharów przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za postanowił, że zostaną zakupione 3 puchary. 
Sprawą zajmie się Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 
Ad. 5 z)  
Wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi w sprawie przeniesienia 
nauczyciela zatrudnionego w Zespole Szkół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum w Pępowie na 
podstawie mianowania przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Zarząd w wyniku głosowania 3 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. Pan Jerzy 
Ptak członek Zarządu nie brał udziału w głosowaniu. 
Sprawą zajmie się Wydział Oświaty, Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego 
 
Ad. 5 aa)  
Wniosek Komitetu Organizacyjnego Krajowej Wystawy Filatelistycznej „Gostyń 2007” w 
sprawie dofinansowania dodruku Katalogu Wystawy przedstawił Starosta Pan Andrzej 
Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 3 głosy za, przy 1 głosie wstrzymującym postanowił 
przyznać 600 zł na ww. cel z rezerwy ogólnej. Warunkiem przekazania środków jest 
rozliczenie się Komitetu z poprzedniej dotacji.  
 
Ad. 5 bb)  
Wniosek Rejonowego Zarządu Polskiego Czerwonego Krzyża w Gostyniu w sprawie 
nieodpłatnego wynajęcia pomieszczeń w budynku przychodni w Gostyniu przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Opinia WZI.AD stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
Pomieszczenie znajduje się w piwnicy budynku przy ul. Wrocławskiej 8 w Gostyniu.  
W związku z pozytywną decyzją Zarządu WZI.AD przygotuje odpowiedni projekt 
uchwały. 
 
 
Ad. 5 cc)  
Wniosek Bonifraterskiego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Piaskach w sprawie 
dofinansowania Ośrodka w kwocie 12.000 zł przedstawił Dyrektor PCPR w Gostyniu Pan 
Mirosław Sobkowiak.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za,  rozpatrzył wniosek pozytywnie. 
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Skarbnik dokona odpowiednich zmian w budżecie. 
Dyrektor PCPR przygotuje aneks do umowy oraz przekaże informację wnioskodawcy.  
 
Ad. 5 dd)  
Wniosek Wydziału Inwestycji i Zarządzania w sprawie przedłużenia umowy najmu w 
budynku przy ul. Nowe Wrota w Gostyniu przedstawił Naczelnik WZI Pan Maciej 
Kaźmierczak.  
Pismo w sprawie stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za podjął decyzję, aby przedłużyć umowę najmu 
na 3 miesiące dla pomieszczeń wynajmowanych przez Poradnię Psychologiczno – 
Pedagogiczną.  
Decyzja dotycząca wynajmu pomieszczeń dla Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gostyniu zostanie podjęta po przeprowadzeniu lokalnego badania rynku 
dot. wynajmu pomieszczeń.  
Sprawą zajmie się Naczelnik WZI.  
 
Ad. 5 ee)  
Wniosek Wydziału Inwestycji i Zarządzania w sprawie kosztów dotyczących budowy boiska 
sportowego przy ZSS w Brzeziu przedstawił Naczelnik WZI Pan Maciej Kaźmierczak.  
Zarząd zapoznał się z kosztorysem inwestycji i postanowił, że decyzję w sprawie 
realizacji inwestycji podejmie na kolejnym posiedzeniu Zarządu.  
 
Zarząd omówił sprawę dotyczącą inwestycji w SP ZOZ w Gostyniu. W związku z powyższym 
na posiedzenie Zaproszono Dyrektora SP ZOZ w Gostyniu Pana Macieja Janiszewskiego 
oraz Naczelnika WZI Pana Macieja Kaźmierczaka.  
Dyrektor SP ZOZ zabierając głos poinformował, że szacunkowa wycena oraz program 
wyposażenia oddziału ginekologiczno – położniczego został swego czasu przygotowany i 
opiewał na kwotę ok. 170 tys. zł. Uwzględniając możliwości Powiatu Szpital w Gostyniu nieco 
zmienił swoje pomysły dotyczące remontu i modernizacji. Zdaniem dyrektora nowo 
wybudowaną część oddziału ginekologiczno – położniczego trzeba wyposażyć w sprzęt. 
Stąd propozycja, aby część środków przekazanych przez Powiat przeznaczyć na roboty 
dodatkowe, a część na wyposażenie. Dyrektor zadeklarował, że postara się wyposażyć 
oddział jak najtańszym kosztem. Wyjaśnił, że koszt zakupu nowego łóżka wynosi ok. 2.800 zł 
(podstawowy wariant), a koszt sprowadzonego z zagranicy  jest o wiele tańszy. Są to łóżka 
używane. Opinia inspekcji pracy dotycząca tych łóżek jest pozytywna. Dyrektor podał do 
wiadomości, że przygotowany program wyposażenia oddziału trzeba będzie zweryfikować 
pod względem cen.  
Starosta zapytał, co ze środkami na opracowanie dalszego programu  modernizacji szpitala.  
Dyrektor odpowiadając poinformował, że po ostatecznej weryfikacji kosztów wyposażenia 
znajdą się środki na wykonanie projektów dalszych robót. 
Zarząd zobowiązał Naczelnika WZI do omówienia sprawy wyposażenia szpitala z 
dyrektorem SP ZOZ w Gostyniu.  
Ponadto zobowiązano Naczelnika WZI do przygotowania na kolejny Zarząd projektu 
uchwały w sprawie powołania zespołu do opracowania wytycznych do projektu i 
uzgodnienia koncepcji architektoniczno – funkcjonalnej II etapu modernizacji SP ZOZ 
w Gostyniu.  
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr V/30/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca 2007 r. w 
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawił Pan 
Mirosław Sobkowiak Dyrektor PCPR w Gostyniu.  
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Poinformował, że w związku z małym zainteresowaniem osób niepełnosprawnych 
zaciąganiem pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej, proponuje 
się kwotę 70 000 zł z zadania nr 3 w załączniku nr 2 zmniejszyć o kwotę 10.000. Z 
podobnych przyczyn proponuje się również kwotę 50 000 z zadania nr 1 - zwrot kosztów 
poniesionych przez pracodawcę dotyczących przystosowania nowych lub istniejących 
stanowisk pracy dla osoby niepełnosprawnej -  w załączniku nr 2  pomniejszyć o kwotę 
10.000. Ponadto w załączniku nr 1  
z uwagi na przyznanie mniejszych dofinansowań  dla organizacji pozarządowych w ramach 
sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych kwotę 45 000 zmniejszyć o 
kwotę 5 000 zł. Środki te w związku  z  bardzo dużym zainteresowaniem korzystania z 
dofinansowania do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych zostaną przeniesione do  
wykorzystania na zadanie nr 1 w załączniku nr 1 z zakresu rehabilitacji społecznej. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 22/156/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 15 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na 
poszczególne zadania przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za, podczas 
nieobecności Pana Kazimierza Musielaka.  
 
Ad. 6 b)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
przyjęcia Programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji 
społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania oraz przestrzegania praw osób 
niepełnosprawnych w powiecie gostyńskim w latach 2007 – 2015 przedstawił Pan Mirosław 
Sobkowiak Dyrektor PCPR w Gostyniu. 
Poinformował, że zgodnie z art. 35 a ust. 1, pkt 1 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 
społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych do zadań powiatu należy 
opracowywanie i realizacja powiatowych programów działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i zatrudniania 
oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych.  
Osoby niepełnosprawne jako członkowie społeczności powiatowej na równi ze wszystkimi 
doświadczają zmian, jakie dokonują się w Polsce w ostatnich latach, ale nie są w stanie na 
równi z innymi bez odpowiedniej pomocy przystosować się optymalnie i szybko do 
zmieniających się realiów życia, a co za tym idzie  
w pełni odnaleźć się w nowej, często mało przyjaznej rzeczywistości. Osoby 
niepełnosprawne to grupa społeczna szczególnie zagrożona marginalizacją, narażona na 
wykluczenie społeczne, stąd potrzebująca zewnętrznego wsparcia. 
Starosta zabierając głos poprosił, aby program ten rozpropagować wśród przedsiębiorców.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/143/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie przyjęcia Programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w zakresie rehabilitacji społecznej, rehabilitacji zawodowej i 
zatrudniania oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w powiecie 
gostyńskim w latach 2007 – 2015 przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
  
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kościańskim przedstawił Pan 
Mirosław Sobkowiak Dyrektor PCPR w Gostyniu. 
Projekt uchwały dotyczy umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej: 
Domu Dziecka w Bodzewie. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/144/07 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Kościańskim 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
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Ad. 6 d)  
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim przedstawił Pan 
Mirosław Sobkowiak Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 
Projekt uchwały dotyczy pokrycia wydatków na utrzymanie dzieci umieszczonych w rodzinie 
zastępczej. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/145/07 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Wschowskim 
przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 e)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. przedstawiła Pani Eleonora 
Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Poinformowała, że projekt uchwały dotyczy zmian w budżecie powiatu polegających na 
przeniesieniach planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji 
budżetowej. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/146/07 w sprawie zmian w budżecie na 2007 r. przyjęto w wyniku 
głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w budżecie 
wprowadzonych uchwałą Nr 22/146/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 czerwca 
2007 r. przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/147/07 w sprawie opracowania układu wykonawczego do zmian w 
budżecie wprowadzonych uchwałą Nr 22/146/07 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 
4 czerwca 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 g)  
Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego na 2007 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały jest konsekwencją zmian w budżecie. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/148/07 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2007 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych Powiatu 
Gostyńskiego na 2007 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 h)  
Projekt uchwały w sprawie udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ w 
Gostyniu przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Projekt uchwały dotyczy pokrycia zobowiązań z tytułu zakupów leków. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/149/07 w sprawie   udzielenia poręczenia pożyczki zaciągniętej przez 
SP ZOZ w Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
 
Ad. 6 i)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
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Projekt uchwały dotyczy oddania w najem lokalu użytkowego położonego w DPS w 
Chumiętkach podmiotowi prowadzącemu usługi gastronomiczne na rzecz DPS w 
Chumiętkach.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/150/07 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
użytkowego przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 j)  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński.  
Poinformował, że projekt uchwały dotyczy wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych: 

1) SP ZOZ w Gostyniu na likwidację budynku garażowego, 
2) PZD w Gostyniu na likwidację poprzez złomowanie lub zbycie samochodu 

dostawczego marki Żuk. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 22/151/07 w sprawie  wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych w 
wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 k)  
Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu oraz trybu pracy komisji 
konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół Zawodowych im. 
Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu i Zespołu Szkół Rolniczych im. Józefa Wybickiego w 
Grabonogu przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 22/152/07 w sprawie zatwierdzenia regulaminu konkursu oraz trybu pracy 
komisji konkursowej konkursu na stanowisko dyrektora: Zespołu Szkół Zawodowych 
im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu i Zespołu Szkół Rolniczych im. Józefa 
Wybickiego w Grabonogu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
Ad. 6 l)  
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w Gostyniu 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/153/07 w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych im. Powstańców Wielkopolskich w 
Gostyniu przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 m)  
Projekt uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Józefa Wybickiego w Grabonogu przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 22/154/07 w sprawie powołania komisji konkursowej na kandydata na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych im. gen. Józefa Wybickiego w 
Grabonogu przyjęto w wyniku głosowania; 4 głosy za.  
 
Ad. 6 n) 
Projekt uchwały w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół prowadzonych przez Powiat 
Gostyński, z okazji zakończenia przez nich pracy na stanowisku dyrektora szkoły przedstawił 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński.  
Postanowiono przyznać nagrody za wysokie wyniki pracy na stanowisku dyrektora szkoły 
następującym dyrektorom szkół: Panu Władysławowi Terechowi Dyrektorowi ZSZ w 
Gostyniu, Panu Stanisławowi Sroce Dyrektorowi ZSR w Grabonogu. Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwałę Nr 22/155/07 w sprawie przyznania nagród dyrektorom szkół prowadzonych 
przez Powiat Gostyński, z okazji zakończenia przez nich pracy na stanowisku 
dyrektora szkoły przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za.  
 
Ad. 6 a)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr V/30/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 15 marca 2007 r. w 
sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na poszczególne zadania przedstawił Pan 
Mirosław Sobkowiak Dyrektor PCPR w Gostyniu.  
Poinformował, że w związku z małym zainteresowaniem osób niepełnosprawnych 
zaciąganiem pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej albo rolniczej, proponuje 
się kwotę 70 000 zł z zadania nr 3 w załączniku nr 2 zmniejszyć o kwotę 10.000. Z 
podobnych przyczyn proponuje się również kwotę 50 000 z zadania nr 1 - zwrot kosztów 
poniesionych przez pracodawcę dotyczących przystosowania nowych lub istniejących  
sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych kwotę 45 000 zmniejszyć o 
kwotę 5 000 zł. Środki te w związku  z  bardzo dużym zainteresowaniem korzystania z 
dofinansowania do uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych zostaną przeniesione do  
wykorzystania na zadanie nr 1 w załączniku nr 1 z zakresu rehabilitacji społecznej. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 22/156/07 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 
Gostyńskiego w sprawie zmiany uchwały Nr V/30/2007 Rady Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 15 marca 2007 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 
społecznej osób niepełnosprawnych, realizowanych w ramach środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych oraz wysokości kwot na 
poszczególne zadania przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za. 
 
 
Ad. 7 a)  
Zarząd zapoznał się z pismem Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządeń Wodnych w 
Poznaniu Rejonowy oddział w Lesznie dotyczącym pomiarów sytuacyjno – wysokościowych 
dla planowanych zbiorników retencyjnych Gostyń Rokosowo.  
Starosta poinformował, że koszt dokumentacji geodezyjnej jednego zbiornika wynosi ok. 30 
tys zł. 
Postanowiono odłożyć pismo do rozpatrzenia na kolejne posiedzenie Zarządu.  
Ponadto zobowiązano Naczelnika Wydziału OR do przeanalizowania funduszu pod 
względem ujęcia zadań dotyczących budowy zbiorników do realizacji.  
 
Ad. 7 b)  
Zarząd zapoznał się z zaleceniami i wnioskami pokontrolnymi z kontroli przeprowadzonych w 
Zespołach Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Krobi i w Pogorzeli.  
 
Ad. 7 c)  
Zarząd zapoznał się z pismem I Wicewojewody Wielkopolskiego w sprawie wizytacji domów 
pomocy społecznej.   
 
Ad. 8  
Interpelację radnego Pana Krzysztofa Deutscha w sprawie rozwiązania problemu płac 
pracowników zatrudnionych w Starostwie oraz jednostkach organizacyjnych powiatu 
przedstawił Starosta Pan Andrzej Pospieszyński. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił że zajmie się sprawą przy 
konstruowaniu budżetu powiatu na 2008 r.  
Odpowiedź przygotuje WZI.ZA 
 

 



 13 

Ad. 9 a)  
Zarząd zapoznał się z wnioskiem radnego Pana Józefa Konarczaka w sprawie 
zorganizowania debaty na temat przyszłości lecznictwa na terenie powiatu gostyńskiego. 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, postanowił, że debata zostanie 
zorganizowana w miesiącu wrześniu br. po opracowaniu dalszej koncepcji rozbudowy 
szpitala.  
Odpowiedź przygotuje WZI.ZA. 
 
Ad. 9 b)  
Zarząd zapoznał się z pismem radnego Pana Krzysztofa Wachowiaka dotyczącym 
gospodarki wodno – ściekowej oraz działalności spółek wodnych.  
Zarząd postanowił przekazać pismo do Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony 
Środowiska w celu przygotowania projektu odpowiedzi na posiedzenie Zarządu.   
 
Ad. 10 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano.  
 
Ad. 11 
W wolnych głosach i wnioskach głos zabrał Sekretarz Powiatu Pan Leszek Maliński. 
Poinformował, że istnieje możliwość pozyskania od Wojewody środków finansowych na 
wyrównywanie szans edukacyjnych na terenie powiatu. Wojewoda do każdych 30 gr  
wydatkowanych z budżetu powiatu może dopłacić 70 gr. Stąd propozycja, aby wykorzystać 
na realizację tego zadania ok. 30 tys. zł. z rezerwy oświatowej (po 5 tys. dla każdej szkoły) 
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, zaakceptował powyższą propozycję.  
Następnie głos zabrał Wicestarosta Pan Janusz Sikora. Poinformował, że ZSOiZ w Krobi 
został wytypowany do wyposażenia w sprzęt, który będzie upoważniał do przeprowadzania 
egzaminów zewnętrznych w zawodzie technik ekonomista.  
Zarząd w wyniku głosowania: 4 głosy za, zaakceptował powyższą propozycję.  
Pan Grzegorz Józefowski zabierając głos poinformował, że zorganizowana debata na 
temat dróg okazała się bardzo trafna.  Zaproponował, aby informacje na temat dróg 
przekazywać do poszczególnych gmin.  
Przewodniczący Zarządu zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego ustalając 
termin kolejnego Zarządu na dzie15 czerwca 2007 r. 
 
 
 
 Przewodniczący Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 

 Andrzej Pospieszyński 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora               ......................................  

2. Grzegorz Józefowski  .......................................  

3. Kazimierz Musielak  .......................................  

4. Jerzy Ptak               ........................................  

Protokołowała: 
Joanna Bilińska 
 

 


